

XIX Jesienne Spotkanie Browarników

Poniedziałek, 26 września 2022

16:00	<p>Szkolenie piwowarskie Krakowskiej Szkoły Browarniczej (do 19.00) Sala Biznesowa C</p> <p>Praktyczny warsztat pt. <i>Ocena organoleptyczna piwa kluczem do prawidłowej kontroli przebiegu fermentacji</i></p> <p>Prowadzący Aleksander Poreda, prof. UR, Technologia Browarnicza, Krakowska Szkoła Browarnicza Olga Hrabia, Szkoleniowiec, Krakowska Szkoła Browarnicza Katarzyna Fulara, Szkoleniowiec, Krakowska Szkoła Browarnicza Agata Soszka, Krakowska Szkoła Browarnicza</p> <p>W ramach warsztatu zostanie zaprezentowany wykład pt. "Przemiany biochemiczne podczas fermentacji – wytwarzanie produktów ubocznych fermentacji", a w drugiej części odbędzie się sesja degustacyjna umożliwiająca poznanie kluczowych atrybutów jakościowych młodego piwa. Udział w warsztatach pozwoli na zapoznanie się z mechanizmami powstawania kilku aromatów piwa oraz na nabycie umiejętności rozpoznawania ww. aromatów. Zaprezentowana wiedza oraz pozyskane umiejętności pozwalają na wykorzystanie oceny organoleptycznej młodego piwa do kontroli przebiegu procesu fermentacji.</p> <p>Warsztaty dodatkowo płatne. LIMIT MIEJSC ZOSTAŁ WYCZERPANY</p>
-------	---

20:00 22:00	Kolacja grillowa
----------------	-------------------------

Wtorek, 27 września 2022

08:30 10:00	Rejestracja uczestników, Montaż stoisk wystawowych - Hotel Stok, Wisła
10:00	<p>Otwarcie konferencji sala Wenecka Adam Grzeszczuk, Prezes Zarządu, BMP Sp. z o.o. Sp.K. Dariusz Garnowski, Dyrektor Browaru, Kompania Piwowarska SA Tyskie Browary Książęce Piotr Piekarski, Prezes Zarządu, Browar Jastrzębie</p>
10:30	<p>Panel wprowadzający: Jasne czy ciemne? Perspektywy dla browarów w Polsce sala Wenecka</p> <p>Prowadzący Adam Grzeszczuk, Prezes Zarządu, BMP Sp. z o.o. Sp.K.</p>
10:30	<p><i>Rynek piwa A.D. 2022</i> Marcin Cyganiak, NIELSENIQ</p>
10:45	<p><i>Aktualne wyzwania i perspektywy dla browarów w Polsce</i> Bartłomiej Morzycki, ZPPP - Browary Polskie</p>
10:55	<p><i>Co słychać u producentów piw rzemieślniczych?</i></p>

	Marek Kamiński , Polskie Stowarzyszenie Browarów Rzemieślniczych	
11:05	<i>Browary regionalne – aktualna sytuacja w branży</i> Andrzej Oikowski , Stowarzyszenie Regionalnych Browarów Polskich	
11:15	<i>Nowy CZAS dla browarów... nowa perspektywa PRZEBROJEŃ i ZMIANY FORMATÓW</i> Paweł Juras , Balluff Sp. z o.o.	
11:30	WYWIAD PUBLICZNY: Co dalej z branżą piwowarską? Rozmowa z Adamem Ledą, prezesem Browaru Zamkowego w Cieszynie oraz z Pawłem Bernatkiem, dyrektorem Arcyksiążęcego Browaru w Żywcu Wywiad poprowadzi Adam Grzeszczuk, Prezes BMP Sp. z o.o. Sp.K.	
11:45 12:30	Przerwa i otwarcie wystawy piw	
12:30	PANEL I: Must have w dużym i średnim browarze, czyli w co trzeba inwestować sala Wenecka Prowadzący Mateusz Korzec , Piwowar, Kompania Piwowarska SA Tyskie Browary Książęce	PANEL II: Jak rozwinąć kraft, czyli godzenie tradycji z nowoczesnością sala Europa Prowadzący Barbara Stachowiak , Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
12:30	<i>IO-Link jako pierwszy krok w digitalizacji zakładu</i> Jacek Łobodziec , ifm electronic Sp. z o.o.	<i>Jak postawić browar z niczego?</i> Piotr Piekarski , Browar Jastrzębie
12:45	<i>Ekonomiczna alternatywa dla tradycyjnych systemów SCADA – monitoring i optymalizacja produkcji za pomocą Netilion Network Insights</i> Łukasz Wołoszyn , Endress+Hauser Polska Sp. z o.o.	<i>Paletyzacja w trudnych czasach – co gdy brakuje rąk do pracy</i> Kuba Bareja , WiR Automation Waryszewski i Rymkowski Sp. J.
13:00	<i>Nowoczesny rozlew w browarze dużym i średnim – czyli jak zoptymalizować skład osobowy działu konfekcjonowania</i> Mateusz Kinda , STM Sp. z o.o.	<i>Automatyzacja w procesie sortowania butelek jako przykład innowacyjnej i przyjaznej dla środowiska obsługi logistycznej</i> Anna Baran-Furga , GXO Jacek Mysiński , GXO
13:15	<i>Kontrola procesu warzenia piwa</i> Michał Gzylewski , Foss Polska Sp. z o.o.	<i>Efektywne wykorzystanie wirówek w browarach rzemieślniczych – nowe rozwiązania GEA Westfalia Separator</i> Mateusz Dyl , GEA Westfalia Separator Polska Sp. z o.o.
13:30	<i>Podłogi z topionego bazaltu w browarach (Podlahy z taveného čediče w pivovarech)</i> Monika Sosna , EUTIT POLSKA Sp. z o.o.	<i>Jak budować kraft? Doświadczenia w budowaniu marki</i> Tomasz Brycki , BROWAR ZA MIASTEM
13:45	Obiad	

14:45	Restauracja	
14:45	PANEL III: Dobrze uwarzone – produkcja piwa bez niespodzianek sala Wenecka Prowadzący Dawid Siedlecki , Radca Prawny, Browar Paragraf, KANCELARIA RADCY PRAWNEGO	PANEL IV: Codzienność w mniejszym browarze – jak uniknąć problemów? sala Europa Prowadzący Mateusz Jackowski , Politechnika Wroclawska
14:45	<i>Chmielenie na zimno w warunkach dużego browaru</i> Mateusz Korzec , Kompania Piwowarska SA Tyskie Browary Książęce	<i>Leżakowanie w beczkach, dzięki drożdże i otwarta fermentacja w jednym browarze</i> Marcin Ostajewski , Browar Fortuna Sp. z o.o.
15:00	<i>Nowoczesne rozwiązania pomiarowe dla browarnictwa</i> Marcin Wroński , VEGA Polska sp. z o.o.	<i>Uwadniać drożdże, czy nie uwadniać? Oto jest pytanie</i> Mateusz Puślecki , Browamator Sp. z o.o.
15:15	<i>Komponenty przemysłowe a bezpieczeństwo procesu – zawory mixproof Bardiani oraz rotacyjne turbiny myjące Scanjet</i> Damian Isztwan , OptiFlow	<i>Kompletne preizolowane tworzywowe rurociągi do instalacji chłodniczych Cool-Fit</i> Radosław Sosnowski , GEORG FISCHER Sp. z o.o.
15:30	<i>Usprawnienie procesu produkcji piwa z pompami Verder-Packo połączone z obniżeniem zużycia energii</i> Michał Zaporowski , VERDER Polska Sp. z o.o.	<i>Rozwiązania w zakresie transportu opakowań napojowych. Więcej czy mniej – jak znaleźć złoty środek. W jaki sposób SIGNODE tworzy różnicę?</i> Marcin Małek , Signode Polska Sp. z o.o.
15:45	<i>Optymalizacja procesu zacierania</i> Krzysztof Kucharczyk , Grupa Żywiec SA Arcyksiążęcy Browar w Żywcu	<i>Niepewna przyszłość małych i średnich browarów w niestabilnych czasach</i> Dominik Szczodry , Browar Zamkowy Cieszyn
16:00 16:40	Przerwa	

16:40 18:00	<p>Forum piwowskie sala Wenecka</p> <p>Moderator Aleksander Poreda, prof. UR, Technologia Browarnicza, Krakowska Szkoła Browarnicza</p> <p>Uczestnicy Marcin Cyganiak, Dyrektor Komercyjny, NIELSENIQ Mariusz Dudek, Prezes Zarządu, Browar Zamkowy Dariusz Garnowski, Dyrektor Browaru, Kompania Piwowska SA Tyskie Browary Książęce Marek Kamiński, Prezes Zarządu, Polskie Stowarzyszenie Browarów Rzemieślniczych Bartłomiej Morzycki, Dyrektor Generalny, ZPPP - Browary Polskie Andrzej Olkowski, Prezes Zarządu, Stowarzyszenie Regionalnych Browarów Polskich Piotr Piekarski, Prezes Zarządu, Browar Jastrzębie</p> <p>Pomysł na browar - wyzwania dla browarów AD. 2022 r. - szanse i zagrożenia w najbliższej i dalszej przyszłości - nowe trendy w piwowarstwie – czego oczekuje konsument?</p>
19:00 24:00	<p>Kolacja integracyjna Sala KONGRESOWA</p>

Środa, 28 września 2022

07:30 08:30	<p>Śniadanie w miejscu zakwaterowania</p>
09:00	<p>PANEL V: Chmiel, słód, woda i... Surowce do produkcji piwa sala Wenecka</p> <p>Prowadzący Małgorzata Gałek, Marketing Manager, SG Papertronics</p>
09:00	<p><i>Enzymy i browarnictwo – udane połączenie</i> Mateusz Jackowski, Politechnika Wrocławska</p>
09:15	<p><i>Jak warzyć piwo po rozsądnych kosztach?</i> Artur Kamiński, Viking Malt Sp. z o.o.</p>
09:30	<p><i>Co z tym chmielem?</i> Marcin Żyła, HAPPY HOPFIELDS S.A.</p>
09:45	<p><i>Antyoksydanty w piwie – jak zwiększyć ich zawartość?</i> Barbara Stachowiak, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu</p>
10:00 10:30	<p>Przerwa</p>
10:30	<p>PANEL VI: Piwo na medal. Trendy, innowacje, inspiracje, opakowania, etykiety sala Wenecka</p> <p>Prowadzący</p>

	Przemysław Płonka, Redaktor Naczelny, BMP Sp. z o.o. Sp.K.
10:30	<i>Innowacyjna metoda stabilizacji piw – PEF (pulsacyjne pole elektryczne)</i> Arkadiusz Wenta, AleBrowar Sp. z o.o.
10:45	<i>Ciekły azot w nowoczesnym browarze</i> Michał Lenart, JMR Europe Bis Sp. z o.o. Sp. k.
11:00	<i>Ekobrowar – wsparcie Norweskiego Mechanizmu Finansowego dla rozwiązań proekologicznych w realiach browaru rzemieślniczego</i> Marcin Małecki, Browar Maryensztadt Craft Brewery
11:15	<i>Zafałszowane piwo? Regulacje prawne nazewnictwa w świetle orzecznictwa Naczelnego Sadu Administracyjnego</i> Dawid Siedlecki, Browar Paragraf, KANCELARIA RADCY PRAWNEGO
11:30	Demontaż stoisk
12:00	Przejazd na wycieczkę techniczną (we własnym zakresie)
13:30	Wycieczka techniczna (lista zamknięta) Tyskie Browary Książęce, Kompania Piwowarska Uczestnicy wycieczki zostaną podzieleni na 4 grupy. Każda grupa będzie miała swojego przewodnika. Trasa wycieczki obejmuje m.im.: warzelnię, media i rozlew. Podczas wycieczki będą obecni specjaliści, którzy odpowiedzą na pytania uczestników.
15:45 16:45	Obiad Restauracja Mega-Smak, Katowicka 10, 43-100 Tychy

*Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie